
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2022 

BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji „Poprawa 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej kąpieliska miejskiego nad jeziorem Bratoszewo 

w Gostyninie" w zakresie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

PROW na lata 2014-2020  na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr.02690-6935-

UM0714301/21 z dnia 22 lutego 2022 r.. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

r., poz. 217 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r.         

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342 j.t.) zarządza 

się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane przy realizacji operacji „Poprawa 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej kąpieliska miejskiego nad jeziorem Bratoszewo          

w Gostyninie" w zakresie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 

2014-2020  na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr.02690-6935-UM0714301/21         

z dnia 22 lutego 2022 r.. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania umowy o przyznaniu pomocy z mocą 

obowiązującą od zaistnienia pierwszego zdarzenia gospodarczego dotyczącego operacji. 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

         Paweł Witold Kalinowski 

 

 

 

 


